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                                                                              Aleksandrów Kuj.,30.09.2008r. 

 

Protokół nr 10/08 z posiedzenia Zgromadzenia ZGZK w dniu 30.09.2008r. 

 
 
Ad.1. 

Pan Wojciech Zieliński – Przewodniczący Zgromadzenia przywitał zebranych.                                    

Na podstawie listy obecności ( załącznik nr 1 ) stwierdził, że Zgromadzenie zdolne jest                    

do podejmowania uchwał. 

 

Ad.2. 

Pan Przewodniczący przypomniał, iż porządek obrad na Zgromadzenie ( załącznik nr 2 )                    

był rozesłany z materiałami. 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Na sali obecnych było 16 przedstawicieli do Zgromadzenia. 

 

Ad.3. 

Pan Przewodniczący zaproponował aby na protokolanta powołać Panią Patrycję Butlewską. 

 

 za głosowało 16 przedstawicieli 

 protokolant został powołany jednogłośnie. 

 

Ad.4. 

Pan Przewodniczący zapytał zebranych o uwagi do protokołu. Wobec ich braku 

Przewodniczący przystąpił do głosowania nad przyjęciem protokołu: 

 

 za głosowało 16 przedstawicieli 

 protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Zarządu Pan Andrzej Cieśla przedstawia informacje o działalności Zarządu 

pomiędzy posiedzeniami Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej(załącznik nr 3). 

Przewodniczący Zgromadzenia  poprosił o zadawanie pytań Przewodniczącemu Zarządu. 
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Wobec braku pytań przeprowadził głosowanie nad przyjęciem informacji z działalności 

Zarządu pomiędzy posiedzeniami Zgromadzenia.     

Informacji z działalności Zarządu pomiędzy posiedzeniami Zgromadzenia została przyjęta 

jednogłośnie. 

Na sali obecnych było 13 Przedstawicieli do Zgromadzenia. 

                   

Ad.6. 

Pani Alina Kulik- Skarbnik Związku -  Szanowni Państwo, w otrzymanym projekcie uchwały 

mają Państwo w załącznikach 1 i 2 proponowane zmiany przedmiotowej uchwały. Załącznik 

nr 1 przedstawia Państwu dochody w których w dwóch paragrafach proponuje się dokonać 

zmian. To jest w paragrafie 0970- wpływy z różnych dochodów, 6298-środki pochodzące z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na zadania inwestycyjne „Rozwój 

selektywnej zbiórki odpadami komunalnymi…” . 

Pani skarbnik przedstawiła zmiany w wydatkach budżetu (załącznik nr2), które dotyczyły 

paragrafów 6058 – zadania inwestycyjne „Rozwój selektywnej zbiórki odpadami…”, 4430 – 

zwrot nadpłaty powstałej przy finansowaniu „Leader +” dotyczącego Gminy Wiejskiej 

Aleksandrów Kujawski i Gminy Bądkowo. Omówiła również przychody i rozchody budżetu 

w 2008 roku (załącznik nr 3). 

 

Pan Wojciech Zieliński – Przewodniczący Zgromadzenia – odczytał projekt uchwały            

Nr X/31/08 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie ZGZK na rok 2008 i zarządził 

głosowanie nad treścią uchwały:  

 

  za głosowało 14 przedstawicieli 

  uchwała została podjęta jednogłośnie 

Po głosowaniu na salę przybył Wójt Piotr Marciniak. 

  

Ad. 7.  

Pan Przewodniczący Zgromadzenia przeszedł do punktu 7 dotyczącego podjęcia uchwały              

w sprawie sposobu finansowania realizacji inwestycji z indykatywnego wykazu 

indywidualnych projektów kluczowych współfinansowanych w ramach RPO Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego pn.”Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do 

ZGZK”. 

Omówienie zasad finansowania(załącznik nr 4 do Uchwały Nr 32/X/08) 
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Pani W. Słowińska – Wójt gminy Raciążek - Stwierdza że jej gmina nie przystępuje do 

projektu budowy ścieżek rowerowych. 

Przedstawia argumenty: Raciążek dysponuje małym budżetem, a przed gmina stoją ważne 

inwestycje przekraczające możliwości tego budżetu. 

Budowa ścieżki nie dotyczy tylko mieszkańców, ale też osób z poza terenu gminy.  

Do tej inwestycji uwzględnione są 84 działki z czego 25 działek jest skarbu państwa, 11 

należy do gminy, a pozostała większość  do właścicieli prywatnych, niektórzy z nich  nie 

mają przeprowadzonych spraw spadkowych,  poza tym są również osoby z Torunia, Elbląga 

itp.  

Również bardzo poważnym problemem jest brak akceptacji w tej sprawie radnych. 

Pani Wiesława Słowińska przedstawiła wyliczenia kosztów tej inwestycji i stanowczo 

podkreśliła, że gminy na to nie stać. 

Pani Wójt Słowińska proponuje Przewodniczącemu Zarządu i Pełnomocnikowi Związku 

Gmin Krzysztofowi Kalitce udział na najbliższej sesji Rady Gminy w Raciążku w celu 

przedstawienia radnym bliżej inwestycji budowy ścieżek rowerowych. 

 

Na Sali obecnych było 165 Przedstawicieli Zgromadzenia 

Za głosowało 14 przedstawicieli 

Wstrzymało się 2 przedstawicieli 

 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.8. 

Pan Przewodniczący Wojciech Zieliński przeszedł do punktu kolejnego porządku obrad, który 

dotyczył planu inwestycyjnego związanego z rozwojem Składowiska Odpadów                               

w Służewie. Zebrani otrzymali streszczenie z założeniami Zarządu w tej sprawie 

przygotowane przez Pana Krzysztofa Kalitkę. Nie było żadnych pytań ani zastrzeżeń. 

 

Ad.9. 

Pani Wioletta Popow – delegat miasta Aleksandrów Kuj. na Zgromadzenie ZGZK – zadała 

pytanie odnośnie realizacji zmian w statucie. 
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Ad.10. 

Pan Piotr Marciniak – Wójt gminy Waganiec – wyjaśnił, że komisja statutowa w okresie 

wakacyjnym nie spotkała się, zaplanowane jest najbliższe spotkanie na przyszły tydzień. 

 

Ad.11. 

Pan Przewodniczący Wojciech Zieliński przeprosił zebranych i opuścił Zgromadzenie, 

przekazał funkcje Przewodniczenia Panu Józefowi Duszyńskiemu. 

 

Pan Ryszard Borowski – Wójt Gminy Koneck – poruszył sprawe nieobecności Pana 

Burmistrza Ciechocinka na Zgromadzeniach ZGZK, co uważa za lekceważące dla 

Przedstawicieli Zgromadzenia  ZGZK. 

Zwraca się z prośbą do Pan Wojciecha Zielińskiego żeby interweniował w tej sprawie. 

 

Pan Andrzej Nawrocki – Burmistrz Miasta Nieszawa – poruszył temat chóru Cantus Cordi z 

Białorusi. 

Zaproponował zaproszenie członków chóru do naszego powiatu i zwrócił się z prośbą                    

o dofinansowanie przez gminy i miasta przejazdu i pobytu Polaków w kraju. 

 

Pan Andrzej Cieśla  - Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego - podziela zdanie Pana 

Nawrockiego w tej sprawie i pozytywnie wypowiada się na temat chóru, który gościł                      

i występował w mieście Aleksandrów Kujawski. 

 

Zdanie Pana Burmistrza Nawrockiego podzielili również inni uczestnicy Zgromadzenia 

ZGZK. 

 

Ad.12. 

Pan Józef Duszyński podziękował za przybycie zabranym, po czym zakończył posiedzenie             

o godz. 14 30. 

 

 

 

Protokołowała: Patrycja Butlewska. 

 


